

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
03 - SO 01.3 Realizácia vegetačných stien využívajucich na zalievku zrážkovú vodu

JKSO:	KS:
Miesto: Krompachy	Dátum: 17.02.2025
Objednávateľ:	IČO:
Mesto Krompachy	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 51293293
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy	IČ DPH: SK2120664546
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH	54 602,79
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	67 161,43
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt:

03 - SO 01.3 Realizácia vegetačných stien využívajúcich na zalievku zrážkovú vodu

Miesto:

Krompachy

Dátum:

17.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 602,790

D HSV Práce a dodávky HSV

43 306,655

D 1 Zemné práce

4 765,878

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	43,800	42,860	1 877,268
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	43,800	13,140	575,532
3	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	43,800	14,250	624,150
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,800	10,090	441,942
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,800	28,470	1 246,986

D 2 Zakladanie

5 298,048

6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	43,800	120,960	5 298,048
---	---	-------------	---	----	--------	---------	-----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

25 648,280

7	K	319102821.S	Protihluková stena do profilov z plného PVC hrúbky 15 mm	m2	74,520	35,820	2 669,306
8	M	0554113000-R	Vertikálny set MINIGARDEN 654x140x570 mm 2,7ks/m2	ks	201,204	59,460	11 963,590
9	M	103110000200.S	Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l	ks	569,385	3,550	2 021,317
10	M	026550001000.S	Rastlina popínavá Pavinič trojlaločný - Parthenocissus tricuspidata Veitchii 30-40cm	ks	576,000	5,010	2 885,760
11	K	327210110.S	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov zo zváraných panelov, povrchová ochrana	m3	16,250	195,430	3 175,738
12	M	313920003500.S	Drôtokamenné koše - zvárané, rozmer oka 10x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana (Zn+5%Al)	m3	16,575	76,910	1 274,783
13	M	141110007500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 60,3 mm, hr. steny 4,5 mm, ozn. 11 353.0.	m	97,920	16,930	1 657,786

D 8 Rúrové vedenie

811,860

14	K	871143200	Montáž potrubia kvapkovej závlahy	m	80,000	1,670	133,600
15	M	426810029700	Ventil odvodušňovací Rain Bird XBER 12, vonkajší závit 1/2", PRORAIN	ks	2,000	3,220	6,440
16	M	426810030900	Kvapkovacie potrubie Rain Bird Dripline dĺžky 100 m vnútorný priemer 13,6 mm prietok 2,3 l/h, rozostup 500 mm, PRORAIN	bal	1,000	129,850	129,850
17	M	426810031400	Indikátor prevádzky kvapkovej závlahy Rain Bird OPERIND, 150 mm výsuvník, 400 mm napájacia hadička, PRORAIN	ks	20,000	8,770	175,400
18	K	891143310	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	1,000	61,590	61,590
19	M	426810015300	Závlahový elektroventil Rain Bird 100-PGA s 1" vnútorným závitom na 24V , PRORAIN	ks	1,000	69,480	69,480
20	M	426810016100	Regulátor PRSDial na udržanie konštantného výstupného tlaku, PRORAIN	ks	1,000	111,640	111,640
21	K	895793340	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	1,000	23,800	23,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	426810019100	Šachta ventilová Rain Bird VB-STD-H Premium, materiál HD-PE, lxšxh 590x490x310 mm, PRORAIN	ks	1,000	55,430	55,430
23	M	426810020700	Predĺženie k šachte Rain Bird VB-STD -6EXT-B Premium, PRORAIN	ks	1,000	44,630	44,630

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 417,630

24	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	41,882	7,930	332,124
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,419	15,170	6,356
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,760	0,310	5,196
27	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,419	176,500	73,954

D 99 Presun hmôt HSV 6 364,959

28	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	349,723	18,200	6 364,959
----	---	-------------	--	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 11 296,135

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 11 296,135

29	K	767995104.S	Montáž spevňovacích profilov jakl pre MINIGARDEN a drotokamennémoplotenie	kg	3 030,216	2,510	7 605,842
30	M	145520000700.S	Profil oceľový 60x20x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový vrátane povrchovej úpravy	t	1,039	1 256,010	1 304,994
31	M	133840000400.S	Tyč oceľová prierezu U 200 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	1,992	1 108,980	2 209,088
32	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,183	55,360	176,211